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M Ministério da Previdéncia Social - MPS
M I's Secretaria do Regime Préprio e Complementar - SRPC

MINISTERIO DA Departamento dos Regimes Préprios de Previdéncia Social - DRPPS
PREVIDENCIA SOCIAL  CADPREV

RELATORIO DO DEMONSTRATIVO DAS APLICAGOES E INVESTIMENTOS DOS RECURSOS

ENTE: 63.761.944/0001-00 - Governador Jorge Teixeira UF: RO Competéncia: 12/2024
PRO-GESTAO: Sem Nivel

Representante Legal do Ente: 565.115.662-34 - GILMAR TOMAZ DE SOUZA

Unidade Gestora:

INSTITUTO DE PREVIDENCIA MUNICIPAL DE GOVERNADOR JORGE TEIXEIRA/RO

Representante Legal da Unidade Gestora:

259.808.558-23 - ROSALINA MARIA DE JESUS DOMICIANO LEITE
Gestor de Recursos: 723.304.302-72 - HOZANA RICARDINA REIS LEITE

Certificagcao do Gestor:

Variagao do Saldo da Carteira

12/2023 : %: %Ano % Més x
Tipos de Ativo 11/2024 (R$):  12/2024 (R$) . .
(R$) : Carteira: X Ano Més
1 1
Renda Fixa - 32.635.734,00° 33.672.406,15 89,88%:
1 ]
Fundo/Classe de Investimento - 100% : :
- 13.252.620,27° 13.266.755,29  35,41%" - 0,119
Titulos Pablicos SELIC - Art. 79, I, b e ’ ’ /°; A%
1 ]
Fundo/Classe de Investimento em Rend : :
undor-lasse deinvestimento em Renda - 17.930.136,60° 18.940.642,59  50,56%: - 564%
Fixa - Geral - Art. 7°, 11l, a : :

i i
Fundo/Classe de Investimento em : :
Direitos Creditérios (FIDC) - Subclasse - 119.662,085 119.072,89 0,32%5 - -0,49%
Sénior - Art. 7°,V, a : :
1 ]
- 1.333.315,05: 1.345.935,38 3,59%: - 0,95%
i i
732.507,15: 691.523,99 1,85%:
1 1
732.507,15: 69152399  1,85%: - -5,59%

Fundo/Classe de Investimento em Renda
Fixa - Crédito Privado - Art. 7°, V, b

Renda Variavel

Fundo/Classe de Investimento em A¢des
- Art. 8°, 1
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12/2023 . %= % Ano % Més x
Tipos de Ativo 11/2024 (R$): 12/2024 (R$) . R
(R$) : Carteira: X Ano Més
1 I
Investimentos Estruturados - 3.094.045,56: 3.100.133,72 8,27%:
1 1
Fundo/Classe de Investimento
- » o/ . - 0,
Multimercado FIM - Art. 10, | 3.094.045,56E 3.100.133,72 8,27 A)E 0,20%
i i
TOTAL - 36.462.286,715 37.464.063,86

Segmentos nao enquadrados na CMN

Tipos de Ativo 12/2023 (R$) 11/2024 (R$)§ 12/2024 (R$) % Carteirai % Ano x Ano % Més x Més

1
TOTAL - - 0,00

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/353427
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Portfélio

Rentabilidade no Més: 0,39%

Investimentos Estruturados

Renda Variavel

Renda Fixa

Portfélio Detalhado

Rent.
Fundo 1212024 R$ Més Patriménio %
Ativo . Marcacéao o, .
Constituido (%) (%) Liquido (R$) PL

37.464.663,12 0,39

Fundo/Classe de Investimento

- 100% Titulos Publicos SELIC 35,41 13.266.755,29

-Art. 7° 1, b

11.061.217/0001-28 - CAIXA

FI BRASIL IMA BRASIL TP RF 2,07 777.188,63 -0,63 494.297.012,42 0,16
LP

00.834.074/0001-23 - FUNDO
DE INVESTIMENTO EM
COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO CAIXA
PRATICO RENDA FIXA
CURTO PRAZO

0,07 25.557,19 0,73  9.415.975.164,99 0,00

14.964.240/0001-10 - BB

PREVIDENCIARIO RENDA

FIXA IMA GERAL EX-C 3,15 1.178.448,59 -0,52 229.790.361,60 0,51
TITULOS PUBLICOS FUNDO

DE INVESTIMENTO

49.963.751/0001-00 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA

FIXATITULOS PUBLICOS 6,24 2.338.839,49 -1,35 866.343.412,93 0,27
VERTICE 2028 FUNDO DE

INVESTIMENTO

11.328.882/0001-35 - BB 11,27 4.222.602,74 0,68 8.464.677.137,84 0,05

PREVIDENCIARIO RENDA
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Rent.
_ Fundo 1212024 R$ Més Patriménio %
Ativo . Marcacéo % i
Constituido (%) (%) Liquido (R$) PL

37.464.663,12 0,39

FIXAIRF-M1 TITULOS
PUBLICOS FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS
DE FUNDO DE
INVESTIMENTO

10.740.670/0001-06 - FUNDO
DE INVESTIMENTO CAIXA
BRASIL IRF-M 1 TITULOS
PUBLICOS RENDA FIXA

11,93 4.469.757,59 0,69  8.167.774.869,09 0,05

32.161.826/0001-29 - BB

PREVIDENCIARIO RENDA 0,68 254.361,06 -2,96 135.611.569,63 0,19
FIXA IRF-M 1+

Fundo/Classe de Investimento

em Renda Fixa - Geral - Art. 50,56 18.940.642,59

7°, 11, a

00.832.435/0001-00 - ITAU
INSTITUCIONAL RENDA
FIXA REFERENCIADO DI -
FUNDO DE INVESTIMENTO

5,04 1.887.353,64 0,86 6.911.306.522,53 0,03

23.215.008/0001-70 - FUNDO
DE INVESTIMENTO CAIXA 9,90 3.708.232,82 0,83 6.711.585.180,95 0,06
BRASIL MATRIZ RENDA FIXA

13.077.418/0001-49 - BB

PREVIDENCIARIO RENDA

FIXA REFERENCIADO DI

LONGO PRAZO PERFIL 19,28 7.223.255,79 0,80 20.140.019.415,30 0,04
FUNDO DE INVESTIMENTO

EM COTAS DE FUNDOS DE

INVESTIMENTO

32.972.942/0001-28 - ITAU

INSTITUCIONAL GLOBAL

DINAMICO RENDA FIXA

LONGO PRAZO FUNDO DE 7,06 2.645.234,95 0,86  2.138.771.144,56 0,12
INVESTIMENTO EM COTAS

DE FUNDOS DE

INVESTIMENTO

03.737.206/0001-97 - FUNDO

DE INVESTIMENTO CAIXA

BRASIL RENDA FIXA 2,75 1.030.929,46 0,83 18.901.575.347,13 0,01
REFERENCIADO DI LONGO

PRAZO

12.845.801/0001-37 - TOWER
RENDA FIXA FUNDO DE 0,06 21.165,12 -1,66 11.666.774,01 0,18
INVESTIMENTO IMA-B 5

23.954.899/0001-87 - TOWER
[ RENDA FIXA FUNDO DE 0,28 103.503,11 0,41 39.386.597,56 0,26
INVESTIMENTO IMA-B5
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Rent.
_ Fundo 1212024 R$ Més Patriménio %
Ativo . Marcacéo % i
Constituido (%) (%) Liquido (R$) PL

37.464.663,12 0,39

42.592.315/0001-15 - BB
RENDA FIXA CURTO PRAZO
AUTOMATICO FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS
DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

0,00 0,00 0,00 147.917.573.712,69 0,00

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO
RENDA FIXA SIMPLES
FUNDO DE INVESTIMENTO
EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

6,20 2.320.967,70 0,82 4.174.516.271,82 0,06

Fundo/Classe de Investimento
em Direitos Creditorios (FIDC)
- Subclasse Sénior - Art. 7°, V,
a-(5,00%)

0,32 119.072,89

12.440.789/0001-80 - LME
REC MULTISETORIAL IPCA -
FUNDO DE INVESTIMENTO
EM DIREITOS

0,32 119.072,89 -0,49 65.516.748,74 0,18

Fundo/Classe de Investimento
em Renda Fixa - Crédito 3,59 1.345.935,38
Privado - Art. 7°, V, b - (5,00%)

09.093.883/0001-04 - Itau
High Grade FIC Renda Fixa 3,59 1.345.935,38 0,95 17.321.453.484,90 0,01
Crédito Privado

Fundo/Classe de Investimento

1,85 691.523,99
em Acdes - Art. 8°, | ’ ’

02.887.290/0001-62 - ITAU
ACOES DIVIDENDOS - 1,85 691.523,99 -5,59 223.061.606,07 0,31
FUNDO DE INVESTIMENTO

Fundo/Classe de Investimento
Multimercado FIM - Art. 10, | - 8,27 3.100.133,72
(10,00%)

00.973.117/0001-51 - Itau Inst.

Multimercado Juros e Moedas 6,11 2.288.316,58 0,93 104.254.666,59 2,19

26.269.692/0001-61 - ITAU
PRIVATE S&P500® BRL FIC 2,17 811.817,14 -1,80  1.352.509.496,61 0,06
MULTIMERCADO

Total da Carteira (Resolugao CMN) 37.464.063,86
Saldo em Conta Corrente 599,26

Saldo em Conta Poupancga 0,00

Total Geral da Carteira 37.464.663,12

Renda Fixa 89,88 33.672.406,15
Renda Variavel 1,85 691.523,99
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Ativo

Fundo .
Marcagao
Constituido

Investimentos Estruturados

Segmentos ndo enquadrados na CMN

APRs de Aplicacao

APR

A2412000

A2412001

A2412002

A2412003

A2412004

A2412005

A2412006

A2412009

A2412010

A2412011

Identificagcao

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/353427

CADPREV

12/2024
(%)

37.464.663,12

Rent.
R$ Més
(%)

8,27 3.100.133,72

Operagao

02/12/2024

05/12/2024

06/12/2024

09/12/2024

10/12/2024

12/12/2024

13/12/2024

18/12/2024

19/12/2024

20/12/2024

Quantidade

372,283956

34.028,184077

434,340099

15.887,262381

16.618,899848

2.907,646001

2.466,751608

31.517,100023

69.830,239208

187.506,810846

0,39

Vi

Unit

(R$)

2,96

2,97

2,97

2,97

2,97

2,97

2,97

2,98

2,98

2,98

Patriménio %
Liquido (R$) PL

Patr. Liquido (R$)

4.112.325.255,97

4.029.973.186,66

4.508.144.396,91

4.316.389.376,83

4.429.812.060,90

4.477.552.755,94

4.477.552.755,94

5.374.544.011,45

5.223.518.991,45

4.299.802.140,47
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https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2724920/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2724922/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2724924/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2724927/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2724931/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2724932/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2724935/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2724943/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2724946/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2724951/print
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APR

A2412012

A2412013

A2412014

A2412015

A2412016

A2412017

A2412019

A2412023

A2412025

A2412030

A2412031

A2412032

Identificagao

INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
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CADPREV

Operagao

23/12/2024

24/12/2024

26/12/2024

27/12/2024

30/12/2024

03/12/2024

06/12/2024

05/12/2024

09/12/2024

19/12/2024

20/12/2024

26/12/2024

Quantidade

3.802,700558

1.825,5299

611,535645

369,714234

1.724,663827

281,641

3.692,460599

1.882,105071

2.531,819349

10.209,270141

11.088,550072

65,624828

Vi
Unit
(R$)

2,98

2,98

2,98

2,98

2,98

2,96

2,97

2,97

2,97

2,98

2,98

2,98

Patr. Liquido (R$)

4.135.749.012,82

4.210.723.076,19

4.271.315.000,45

4.341.216.603,96

4.276.080.491,83

3.999.705.482,51

4.508.144.396,91

4.029.973.186,66

4.316.389.376,83

5.223.518.991,45

4.299.802.140,47

4.271.315.000,45
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https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2724953/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2724956/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2724959/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2724962/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2724964/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2724966/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2724970/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2724980/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2724984/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2724991/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2724993/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2724995/print
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APR

A2412034

A2412035

A2412036

Identificagao

INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

00.834.074/0001-23 - FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO CAIXA PRATICO RENDA
FIXA CURTO PRAZO

00.834.074/0001-23 - FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO CAIXA PRATICO RENDA
FIXA CURTO PRAZO

00.834.074/0001-23 - FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO CAIXA PRATICO RENDA
FIXA CURTO PRAZO

APRs de Resgate

APR

A2412007

A2412008

A2412020

A2412021

A2412022

A2412024

A2412026

Identificacao

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/353427

CADPREV

Operacdo Quantidade

04/12/2024 105,229191

20/12/2024 209,596336

30/12/2024 412,629311

Operacgao

16/12/2024

17/12/2024

02/12/2024

03/12/2024

04/12/2024

06/12/2024

13/12/2024

Quantidade

61.305,653404

37.458,449526

880,559029

12,151051

1.788,139531

3,371316

1.944,002541

Vi
Unit
(R$)

7,96

7,99

8,01

Vi

Unit

(R$)

2,97

2,97

2,96

2,96

2,96

2,97

2,97

Patr. Liquido (R$)

10.753.958.868,02

11.052.965.267,92

9.377.454.708,36

Patr. Liquido
(R$)

4.668.470.181,84

4.937.054.845,36

4.112.325.255,97

3.999.705.482,51

4.104.471.329,08

4.508.144.396,91

4.477.552.755,94
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https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2725003/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2725006/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2725008/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2724938/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2724940/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2724973/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2724975/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2724978/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2724982/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2724985/print
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APR

A2412027

A2412028

A2412029

A2412033

TOTAL DE RECURSOS APLICADOS PELO RPPS NO MES: R$ 1.194.800,67
TOTAL DE RECURSOS RESGATADOS PELO RPPS NO MES: R$ 327.550,46

Identificagao

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

Comité de Investimento

CPF

Nome

690.991.112-15 Daniel dos Santos Toscano

723.304.302-72 HOZANA RICARDINA REIS LEITE

259.808.558-23

Conselho Deliberativo

CPF

Nome

421.767.862-20  Elieth Nogueira de Oliveira Morais

684.688.492-00  Ubirajara Soares Silva

422.681.172-00  Zeni Pinto Antunes

558.573.612-49  Ana Célia da Silva Oliveira

835.849.602-82  FRANCISNALDO BEZERRA FILHO

Conselho Fiscal

CPF

Nome

984.836.922-87  Dimilson Dias dos Santos

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/353427

CADPREV

Operacdo Quantidade

16/12/2024 4.060,560285

17/12/2024 2.541,843365

18/12/2024 25,390686

30/12/2024 143,137924

ROSALINA MARIA DE JESUS DOMICIANO LEITE

Vi

Unit

(R$)

2,97

2,97

2,98

2,98

Patr. Liquido
(R$)

4.668.470.181,84

4.937.054.845,36

5.374.544.011,45

4.276.080.491,83

Inicio de
Vigéncia
11/12/2024
27/11/2018
11/10/2024

Inicio de

Vigéncia

12/01/2023
12/01/2023
12/01/2023
21/08/2024
18/08/2021

Inicio de
Vigéncia

12/01/2023

9/10


https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2724986/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2724987/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2724989/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2724997/print

22/01/2025, 08:47 CADPREV

Inicio de
CPF Nome

Vigéncia
931.468.252-87  ALANA SOARES RAMOS 18/08/2021
841.754.432-15 REGINALDO SANTIAGO LIMA 31/03/2023
Assinatura do Documento
CPF Nome Cargo Assinatura Digital
723.304.302-72 HOZANA RICARDINA REIS LEITE Gestor de Recursos 22/01/2025 10:33:29

ROSALINA MARIA DE JESUS Representante da Unidade .

259.808.558-23 DOMICIANO LEITE Gestora 21/01/2025 11:47:43

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://cadprev.previdencia.gov.br/Cadprev/pages/publico/assinatura/validacao.xhtr
verificador=1676277&crc=A735D647, informando o Cédigo Verificador:

1676277 e o Codigo CRC: A735D647.

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/353427 10/10


https://cadprev.previdencia.gov.br/Cadprev/pages/publico/assinatura/validacao.xhtml?verificador=1676277&crc=A735D647
https://cadprev.previdencia.gov.br/Cadprev/pages/publico/assinatura/validacao.xhtml?verificador=1676277&crc=A735D647

